
UCHWAŁA NR IX/68/24 
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie zwiększenia wartości majątku Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Chełmży. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyposaża się Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Chełmży z siedzibą przy ul. 3 – go Maja 
12A w majątek o łącznej wartości  8.935.738, 43 zł (słownie: osiem milionów dziewięćset 
trzydzieści pięć tysięcy siedemset trzydzieści osiem złotych  00 /100) powstały w wyniku realizacji 
inwestycji pn.: „Rozbudowa i modernizacja sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie miasta 
Chełmży - ulice Mickiewicza, Bł. Juty, Hallera, Chełmińska”. 

§ 2. Szczegółowy wykaz obiektów i urządzeń oraz wyposażenia zawiera załącznik do uchwały, 
będący jej integralną częścią. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chełmży 

 
 

Marcin Murawski 

 

Id: 1DFB4827-57C0-4EAD-95A2-1B6106514FEB. Podpisany



 

 

„Szczegółowy wykaz obiektów i urządzeń oraz wyposażenia” 

   W ramach realizowanej inwestycji powstała nowa infrastruktura techniczna ulic 

o wartości  8.935.738, 43 zł i następujących parametrach: 

L.P Nazwa ilość kwota brutto   
  Sieć  kanalizacji sanitarnej w ul: Bł. Juty, Mickiewicza i Chełmińskiej   4 147 388,67 

 

 1. Kanalizacja sanitarna DN 300 kamionka  668,59 mb 3 378 877,55  

 2. Kanalizacja  sanitarna DN90 PE 6,11 mb 24 054,85  

 3. Przyłącza kanalizacji sanitarnej DN200 kamionka 99,67 mb ( 19 szt ) 403 955,66  

 4. Przyłącza kanalizacji sanitarnej DN 150 kamionka 25,58 mb ( 5 szt ) 101 611,02  

 5. Studnie żelbetowe DN 2000                           4 szt 119 444,79  

 6. Studnie PP DN 425 14 szt 21 981,16  

 7. Studnie żelbetowe DN 1200                         21 szt 97 463,64  

  
Sieć kanalizacji deszczowej w ul: Bł. Juty, Mickiewicza, Chełmińskiej i Hallera z 
zagospodarowaniem działki nr 18   4 094 716,72  

 1. Kanalizacja deszczowa DN 1000 żelbet 
                               

65,47 mb 553 196,23  

 2. Kanalizacja deszczowa DN 800 żelbet 271,47 mb 1 764 822,91  

 3. Kanalizacja deszczowa DN600 żelbet 83,19 mb 493 003,89  

 4. Kanalizacja deszczowa DN 400 żelbet 33,39 mb 248 958,78  

 5. Kanalizacja deszczowa DN 300 żelbet 15,75 mb 93 769,01  

 6. Przykanaliki DN 200 PVC  110,14 mb 462 702,99  

 7. Wpusty deszczowe DN 500 beton 26 szt 25 796,72  

 8. Odwodnienie liniowe polimerobetonowe szer. koryta 300 mm 19 szt 12 284,15  

 9. Studnie żelbetowe DN 2000 PVC 4 szt 12 284,15  

 10. Studnie DN 1500 żelbet 12 szt 63 468,11  

 11. Studnie DN 1200 żelbet 2 szt 9 417,85  

 12. Wylot KD DN 1000 mm 1 szt 39 309,28  

 13. Separator substancji ropopochodnych 1 szt 66 743,88  

 14. Osadnik piaski 1 szt 65 924,94  

 15. Droga do separatora oraz plac manewrowy z kostki betonowej behaton gr.8 cm 312,50 m2 133 078,29  

 16. Ogrodzenie systemowe z bramą wjazdową 17,58 mb 18 835,70  

 17. Trawniki 190,00 m2 5 323,12  

 18. 
Oświetlenie terenu podczyszcalni - lampa hybrydowa solarno- wiatrowa na słupie 
wysokości 6m/8,5, ocynkowanym malowanych RAL  1,00 szt  25 796,72  

  Sieć wodociągowa w ul. Bł. Juty i Mickiewicza   693 633,04  

 1. Wodociąg DN 150 żeliwo sferoidalne 74,81 mb 194 286,61  

 2. Wodociąg DN 160 PE 36,71 mb 106 472,67  

 3. Przyłącza DN 40 PE 11,42 mb ( 4 szt) 29 687,49  

 4. Przyłącza DN 50 PE 116,19 mb ( 21 szt ) 336 966,93  

 5. Przyłącze wodociągowe DN 110 PE 9,04 ( 1 szt ) 26 219,34  

 

Załącznik do uchwały Nr IX/68/24
Rady Miejskiej Chełmży
z dnia 5 grudnia 2024 r.

Id: 1DFB4827-57C0-4EAD-95A2-1B6106514FEB. Podpisany



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr IX/68/24 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 5 grudnia 2024 r. w sprawie 
zwiększenia wartości majątku Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Chełmży. 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy 
m.in. tworzenie, likwidacja i reorganizacja przedsiębiorstw, zakładów i innych gminnych 
jednostek organizacyjnych oraz wyposażanie ich w majątek. 

  W związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn: „Rozbudowa i modernizacja 
sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie miasta Chełmży - ulice Mickiewicza, Bł. Juty, 
Hallera, Chełmińska”, powstało nowe mienie komunalne o łącznej wartości   8.935.738,43 zł. 

  Zakładem statutowo powołanym do prowadzenia eksploatacji i konserwacji sieci 
wodociągowych i kanalizacyjnych jest samorządowy zakład budżetowy jakim jest Zakład 
Wodociągów i Kanalizacji w Chełmży z siedzibą przy ul. 3 – go Maja 12 A. 

  Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

Id: 1DFB4827-57C0-4EAD-95A2-1B6106514FEB. Podpisany


	UCHWAŁA NR IX/68/24 RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


